Zeitplan

Samstag

Sonntag

Trainingszeiten
Samstag

Sonntag

Zeiten Siegerehrung

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:40 Uhr
11:10 Uhr
12:00 Uhr
14:30 Uhr
14:45 Uhr
15:10 Uhr
15:45 Uhr

9:00 Uhr

10:30 Uhr
12:45 Uhr
13:45 Uhr
15:00 Uhr

Infos MTB-BL Freudenstadt 23./24.09.2017

ALB-GOLD Juniors Cup U9m/w + Ul1m/w Technik
ALB-GOLD Juniors Cup U13w + U15w XCO Vario
ALB-GOLD Juniors Cup U13m XCO Vario
ALB-GOLD Juniors Cup U15m/w XCO Vario
ALB-GOLD Juniors Cup U17m/w XCO Vario
ALB-GOLD Juniors Cup Powerflitzer XCO
ALB-GOLD Juniors Cup U9 m/w XCO Jagdstart
ALB-GOLD Juniors Cup Ullw XCO Jagdstart
ALB-GOLD Juniors Cup Ul1lm XCO Jagdstart

Bundesliga XCO Junioren U19
Bundesliga XCO U23 Herren
Bundesliga XCO Damen-Elite/U23w
Bundesliga XCO Juniorinnen U19
Bundesliga XCO Herren-Elite

von 08.30 bis 09:45Uhr
von 16:00 bis 18:00 Uhr
von 07:30 bis 08:45 Uhr
von 00:00 bis 00:00 Uhr

Hier Infos eintragen, wann die Siegerehrung der einzelnen Rennen stattfindet

Veranstalterinfos
Freudenstadt Tourismus
Ansprechpartner 1

Ansprechpartner 2

Michael Krause

michael.krause@freudenstadt.de

Christian Ludewig / Stephan Salscheider

offizielles Training
offizielles Training
offizielles Training

offizielles Training

Bund Deutscher Radfahrer e.V.

freies Training
freies Training
freies Training

freies Training



Anmeldung
Meldeschluss
Nachmeldung

Starthnummernausgabe
Uhrzeiten

Exakte Ortsangabe/Adresse

Umkleiden/Duschen

info@pro-cycl.de / mail@skyder.de

08.09.2017
Bis 60min vor dem Start, Nachmeldegebihr zzgl. € 20,-

Sa: 08.00 Uhr
So: 08.00 Uhr
David Fahrner Halle - Landhausstraflie 10, 72250 Freudenstadt

David Fahrner Halle - LandhausstrafRe 10, 72250 Freudenstadt

Start/Ziel

ChristophsstralRe 16, 72250 Freudenstadt - Christophstal

Zusatzinformation
Team-Area

Lage

Kosten
Anmeldung

Leistung
Besonderheiten
Adresse

Ubernachtungsmaoglichkeiten

Hotels in der Ndhe

Nachstgelegene Jugendherberge
Kontakt Tourismusbiiro

Mit dem Auto nicht direkt anfahrbar! Bitte nutzen Sie die ausgewiesenen Parkplatze

Name und Mailadresse

Meldefrist

Strom, Wasser etc

Zu- und Ausfahrt nur zu bestimmten Zeiten moglich! Ausgewiesene Parkpladtze beachten.
Herrenfelder StralRe 14, 72250 Freudenstadt. Direkt neben der Daid-Fahrner-Halle

Hotel Teuchelwald - Schomberger StraRBe 9, 72250 Freudenstadt
Hotel Langenwaldsee - StraBburger StralRe 99, 72250 Freudenstadt
Wellnesshotel Palmenwald - LauterbadstrafRe 56, 72250 Freudenstadt
Eugen-Néagele-StraRe 69, 72250 Freudenstadt

Marktplatz 64, 72250 Freudenstadt



Camping
Infos zu Campingmoglichkeiten
Anmeldung Mario SchlieBus: marios@skyder.de

noch in Vorbereitung

Kosten

Leistung Strom, Wasser etc.

Strecke

Streckenplan 3,6 km

Hohenprofil 177 hm

Tech/Feedzone 2 Stuick. Im Streckenplan eingezeichnet

Mannschaftsleitersitzung

Ort Exakte Ortsangabe mit Adresse
Wann Datum und Uhrzeit
Sonstiges

Infos Uber mogliches Rahmenprogr noch in Vorbereitung
Infos zu méglichen Eintrittsgeldern keine Eintrittsgelder



