

## Zeitplan

### Infos MTB-BL Freudenstadt 23./24.09.2017

Samstag	10:00 Uhr	ALB-GOLD Juniors Cup U9m/w + U11m/w Technik
	10:00 Uhr	ALB-GOLD Juniors Cup U13w + U15w XCO Vario
	10:40 Uhr	ALB-GOLD Juniors Cup U13m XCO Vario
	11:10 Uhr	ALB-GOLD Juniors Cup U15m/w XCO Vario
	12:00 Uhr	ALB-GOLD Juniors Cup U17m/w XCO Vario
	14:30 Uhr	ALB-GOLD Juniors Cup Powerflitzer XCO
	14:45 Uhr	ALB-GOLD Juniors Cup U9 m/w XCO Jagdstart
	15:10 Uhr	ALB-GOLD Juniors Cup U11w XCO Jagdstart
	15:45 Uhr	ALB-GOLD Juniors Cup U11m XCO Jagdstart
Sonntag	9:00 Uhr	Bundesliga XCO Junioren U19
	10:30 Uhr	Bundesliga XCO U23 Herren
	12:45 Uhr	Bundesliga XCO Damen-Elite/U23w
	13:45 Uhr	Bundesliga XCO Juniorinnen U19
	15:00 Uhr	Bundesliga XCO Herren-Elite



## Trainingszeiten

Samstag	von 08.30 bis 09:45Uhr
	von 16:00 bis 18:00 Uhr
Sonntag	von 07:30 bis 08:45 Uhr
	von 00:00 bis 00:00 Uhr

<input type="checkbox"/>	offizielles Training
<input type="checkbox"/>	offizielles Training
<input checked="" type="checkbox"/>	freies Training
<input type="checkbox"/>	freies Training

  

<input type="checkbox"/>	offizielles Training
<input type="checkbox"/>	offizielles Training
<input checked="" type="checkbox"/>	freies Training
<input type="checkbox"/>	freies Training

## Zeiten Siegerehrung

Hier Infos eintragen, wann die Siegerehrung der einzelnen Rennen stattfindet

## Veranstalterinfos

Freudenstadt Tourismus

Ansprechpartner 1

Michael Krause

[michael.krause@freudenstadt.de](mailto:michael.krause@freudenstadt.de)

Ansprechpartner 2

Christian Ludewig / Stephan Salscheider

[info@pro-cycl.de](mailto:info@pro-cycl.de) / [mail@skyder.de](mailto:mail@skyder.de)

### **Anmeldung**

Meldeschluss 08.09.2017  
Nachmeldung Bis 60min vor dem Start, Nachmeldegebühr zzgl. € 20,-

### **Startnummernausgabe**

Uhrzeiten Sa: 08.00 Uhr  
So: 08.00 Uhr  
Exakte Ortsangabe/Adresse David Fahrner Halle - Landhausstraße 10, 72250 Freudenstadt

### **Umkleiden/Duschen**

David Fahrner Halle - Landhausstraße 10, 72250 Freudenstadt

### **Start/Ziel**

Christophsstraße 16, 72250 Freudenstadt - Christophstal  
Zusatzinformation Mit dem Auto nicht direkt anfahrbar! Bitte nutzen Sie die ausgewiesenen Parkplätze

### **Team-Area**

Lage  
Kosten  
Anmeldung Name und Mailadresse  
Meldefrist  
Leistung Strom, Wasser etc  
Besonderheiten Zu- und Ausfahrt nur zu bestimmten Zeiten möglich! Ausgewiesene Parkplätze beachten.  
Adresse Herrenfelder Straße 14, 72250 Freudenstadt. Direkt neben der Daid-Fahrner-Halle

### **Übernachtungsmöglichkeiten**

Hotels in der Nähe Hotel Teuchelwald - Schömberger Straße 9, 72250 Freudenstadt  
Hotel Langenwaldsee - Straßburger Straße 99, 72250 Freudenstadt  
Wellnesshotel Palmenwald - Lauterbadstraße 56, 72250 Freudenstadt  
Nächstgelegene Jugendherberge Eugen-Nägele-Straße 69, 72250 Freudenstadt  
Kontakt Tourismusbüro Marktplatz 64, 72250 Freudenstadt

## **Camping**

Infos zu Campingmöglichkeiten

Anmeldung Mario Schließbus: [marios@skyder.de](mailto:marios@skyder.de)

noch in Vorbereitung

Kosten

Leistung Strom, Wasser etc.

## **Strecke**

Streckenplan 3,6 km

Höhenprofil 177 hm

Tech/Feedzone 2 Stück. Im Streckenplan eingezeichnet

## **Mannschaftsleitersitzung**

Ort Exakte Ortsangabe mit Adresse

Wann Datum und Uhrzeit

## **Sonstiges**

Infos über mögliches Rahmenprogr noch in Vorbereitung

Infos zu möglichen Eintrittsgeldern keine Eintrittsgelder